[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г.Нефтеюганск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 16.12.2016 № 203-нп «Об утверждении Положения о системе управления проектной деятельностью в администрации города Нефтеюганска»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                          от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, распоряжением администрации города Нефтеюганска от 24.03.2023 № 100-р                        «Об утверждении Положения о департаменте экономического развития администрации города Нефтеюганска», в целях совершенствования деятельности в сфере проектного управления администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 16.12.2016 № 203-нп «Об утверждении Положения о системе управления проектной деятельностью в администрации города Нефтеюганска»,          а именно: в приложении к постановлению: в абзаце втором подпункта б)     пункта 3.3 слова «по делам» заменить словами «экономического развития».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города – директора департамента финансов администрации города Нефтеюганска Н.С.Халезову.

Глава города Нефтеюганска 	                                                                     Э.Х.Бугай
image1.jpeg